
Uchwała Nr XLV/564/21

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Pogotowia Opiekuńczego

w Piotrkowie Trybunalskim

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.920, z 2021 r. poz. 1038 ), w związku z art.

11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2021 r., poz.

305, poz. 1535, poz. 1773),  uchwala się co następuje:

§ 1. W statucie Pogotowia Opiekuńczego w Piotrkowie Trybunalskim stanowiącym załącznik

do uchwały Nr XXVII/507/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie nadania statutu Pogotowiu Opiekuńczemu w Piotrkowie Trybunalskim, zmienionym

Uchwałą Nr XXXVII/698/13 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 października 2013

r. wprowadza się następujące zmiany:

1. po § 2 dodaje się § 2a o treści:

„2a.  1.  Pogotowie  zapewnia,  jako  jednostka  obsługująca,  wspólną  obsługę

organizacyjną,  rachunkową,  finansową  i  kadrowo-płacową  dla  jednostki  obsługiwanej

jaką jest Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Mieszkanie.

2.  Wspólna  obsługa  organizacyjna,  administracyjna,  rachunkowa,  finansowa  i

kadrowo-płacowa dla jednostki obsługiwanej, o której mowa w ust. 1,  zapewniana przez

Pogotowie, polega na:

1)  wykonywaniu  zadań  z  zakresu  finansów  publicznych,  rachunkowości  i

sprawozdawczości;

2) obsłudze organizacyjnej;

3) obsłudze kadrowo – płacowej;

4) obsłudze zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych;

5) gromadzeniu i przechowywaniu dokumentacji;

6) prowadzeniu obsługi kasowej;

7) zapewnieniu obsługi informatycznej;

8) prowadzeniu spraw administracyjno - gospodarczych.

Id: FD15518A-DB1B-4BD5-B3A2-B0FE72DE3600. Podpisany Strona 1



3.  Pogotowie  zapewnia  realizację  zadań  głównego  księgowego  dla  jednostki

obsługiwanej, o której mowa w ust. 1”..

2. w § 3 ust 3 otrzymuje brzmienie:

„3.3.  Dyrektor  Pogotowia  wykonuje  czynności  pracodawcy  w  stosunku  do

pracowników Pogotowia oraz pracowników jednostki obsługiwanej, o której mowa w §

2a ust. 1.”.

3. w §3 dodaje się ust. 6 o treści:

„3. 6. Dyrektor Pogotowia kieruje jednostką obsługiwaną, o której mowa w § 2a ust.1,

przy pomocy wyznaczonego wychowawcy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

§  3.  Uchwała   wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący
Rady Miasta

Marian Błaszczyński

Dokument podpisany kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Id: FD15518A-DB1B-4BD5-B3A2-B0FE72DE3600. Podpisany Strona 2


